
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 26,307,895 22,591,735 3,716,160

200 세외수입 2,837,675 2,829,100 8,575

220 임시적세외수입 97,175 88,600 8,575

224 기타수입 12,175 3,600 8,575

224-07 그외수입 12,175 3,600 8,575

[ 주택사업특별회계 ] 8,575 0 8,575

< 민원봉사과 > 8,575 0 8,575

1)주택사업특별회계 융자금 회수 8,575 0 8,5758,575,000원

500 보조금 11,118,678 11,153,473 △34,795

510 국고보조금등 8,525,211 8,555,677 △30,466

511 국고보조금등 8,525,211 8,555,677 △30,466

511-01 국고보조금 1,716,211 1,746,677 △30,466

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,573,000 1,571,000 2,000

< 상하수도사업소 > 1,573,000 1,571,000 2,000

1)도서지역(증도외3)면단위하수처리장교체 2,000 0 2,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 143,211 175,677 △32,466

< 주민복지과 > 143,211 175,677 △32,466

1)대지급금및본인부담환급금 44,612 53,407 △8,795

1)장애인보조기기 급여비 29,600 51,324 △21,724

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 55,399 55,014 385

1)의료급여 행정경비 13,600 15,932 △2,332

2,000,000원

경정 44,612,000원

경정 29,600,000원

경정 55,399,000원

경정 13,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,593,467 2,597,796 △4,329

521 시ㆍ도비보조금등 2,593,467 2,597,796 △4,329

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,593,467 2,597,796 △4,329

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 27,609 31,938 △4,329

< 주민복지과 > 27,609 31,938 △4,329

1)대지급금 및 본인부담 환급금 8,309 9,346 △1,037

1)장애인보조기기 급여비 5,513 8,982 △3,469

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 10,387 9,627 760

1)의료급여 행정경비 3,400 3,983 △583

경정 8,309,000원

경정 5,513,000원

경정 10,387,000원

경정 3,400,000원

700 보전수입등및내부거래 12,351,542 8,609,162 3,742,380

710 보전수입등 452,317 14,620 437,697

711 잉여금 452,317 14,620 437,697

711-01 순세계잉여금 452,317 14,620 437,697

[ 상·하수도사업특별회계 ] 436,272 0 436,272



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 436,272 0 436,272

1)상하수도특별회계 순세계잉여금 436,272 0 436,272

[ 주택사업특별회계 ] 1,425 0 1,425

< 민원봉사과 > 1,425 0 1,425

1)주택사업특별회계 순세계 잉여금 1,425 0 1,425

436,272,000원

1,425,000원

720 내부거래 11,899,225 8,594,542 3,304,683

721 전입금 11,899,225 8,594,542 3,304,683

721-03 기타회계전입금 11,899,225 8,594,542 3,304,683

[ 상·하수도사업특별회계 ] 11,112,589 7,758,667 3,353,922

< 상하수도사업소 > 11,112,589 7,758,667 3,353,922

1)상하수도관리 일반회계 전입금 11,112,589 7,758,667 3,353,922

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 786,636 835,875 △49,239

< 주민복지과 > 786,636 835,875 △49,239

1)일반회계로부터 전입금 786,636 835,875 △49,239

경정 11,112,589,000

경정 786,636,000원


